
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2212. 2DZ3 № d2.д+/,/2. 

Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий на 2024 год и 

период до срока представления консолидированной годовой бюджетной 

отчетности за 2024 год. 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, 

утвержденными Министерством финансов Российской Федерации и 

постановлением администрации городского округа Красногорск от 15.12.2023 

№3177/12 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении 

внутреннего финансового аудита в администрации городского округа Красногорск 

Московской области» постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий на

2024 год и на период до срока представления консолидированной годовой 

бюджетной от:�ётности за 2024год (приложение). 

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
Старший инспек 
управления дел 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

023127 


